SANT_ JORDI
MU - SI - CAL

ANTIGA
D'ESTRELLA

12.00H
12.30H
13.00H
13.30H
14.00H
14.30H
1S.00H
1S.30H
16.00H
16.1SH
16.30H
17.00H
17.30H
18.00H
18.30H
19.00H
19.30H
20.00H

FABRICA
DAMM

MOLL D"ENVASAT
FLASHY ICE CREAM

ALFRED GARCIA
SIDONIE

DAN PERALBO I EL COMBOIL

SOFIA COLL
Suu
GINESTA

DOCTOR PRATS

SALA DE MAQUINES

WILL XO
LLUC

REMEI CA LA FRESCA

GIGI ROS
XICU
SEXENNI

FADES

23
ABR

*

ESTRELLA

DAMM

SALA DE COCCIO

PRIBIZ

CAI GODAYOL

JOANA DARK

J0 JET I MARIA RIBOT

ALOSA

ROSERONA

UISTA REY




SIGNATURES

12.00H LOQUILLO

12.30H FLASHY ICE CREAM - ELS AMICS DE LES ARTS
13.00H THE TYETS

13.30H

14.00H LLUC - CAI GODAYOL - CONNEXIONS CADA 30~
14.30H SIDONIE

15.00H REMEI CA LA FRESCA - JOANA DARK

15.30H

16.00H

16.15H DAN PERALBO I EL COMBOI

16.30H NOTA DE VEU (ICATFM)

17.00H MIKI NUNEZ - GIGI ROS - JO JET I MARIA RIBOT
17.30H SOFIA COLL

18.00H MAMA DOUSHA - ALOSA

18.30H DOCTOR PRATS - SUU - 31 FAM

19.00H SEXENNI - ROSERONA

19.30H GINESTA - XICU

20.00H FADES - VISTA REY

INFORMACIO

NO ESTA PERMESA L"ENTRADA DE MENJAR I BEGUDA DE L"EXTERIOR. AFORAMENT LIMITAT. UN COP SORTIU DEL RECINTE. HAUREU DE FER CUA PER A TORNAR A ENTRAR.
NO ES RETORNARA L”IMPORT DELS TIQUETS. PER A ACCEDIR ALS CONCERTS DE SALA DE MAQUINES. CAL RECOLLIR ELS TIQUETS DE RESERVA. PODREU RECOLLIR ELS
TIQUETS UNA HORA ABANS DE CADA CONCERT. MAXIM 2 TIQUETS PER PERSONA.
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